Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, com cópia à Secretaria de

Planejamento, e ao Setor de Fiscalização, solicitando estudos e providências para adequação de

uma área de alimentação na feira do Mercado Municipal, com intuito de acomodar as pessoas

que fazem suas compras na feira livre.

11111E111E1111
Protocolo: 0001514/2015

03/08/2015 - 11 35:22
REQ Requerimento 1192/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SR. VITO ARDITO LERARIO.
COM  CÓPIA Á SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. E AO SETOR DE
FISCALIZAÇÃO. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
ADEQUAÇÃO DE UMA ÁREA DE ALIMENTAÇÃO NA FEIRA DO
MERCADO MUNICIPAL, COM INTUITO DE ACOMODAR AS
PESSOAS QUE =AZEM SUAS COMPRAS NA FEIRA LIVRE.

APROVADO
O 	AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido das pessoas que frequentam a feira do mercado.

Considerando que facilitará às pessoas que realizam suas compras e também fazem seus lanches

no local.

Considerando que ficará mais organizado.

Considerando que há muito acidente neste local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito

Lerario, com cópia à Secretaria de Planejamento, e ao Setor de Fiscalização, solicitando estudos

e providências para adequação de uma área de alimentação na feira do Mercado Municipal, com

intuito de acomodar as pessoas que fazem suas compras na feira livre.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de agosto de 2015.

Vere Neos Carlos Gomes

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1